様式第1号(第2条関係)

雲 南 市 立 学 校 施 設 ・ 設 備 使 用 願

 1 使用する学校名 雲南市立     学校

 2 使用の日時      月  日 自 午    時

            至 午    時

 3 使用の目的

 4 使用の場所・施設

 5 使用者数

 6 入場料金又はこれに類する料金

 7 常備以外の設備使用の要否

    上記のとおり使用したいので申請いたします。

        年  月  日

住所

使用責任者氏名            印

(団体名)

                  連絡先電話番号     （   ）

 雲南市教育委員会 様

   学校長の意見 使用差し支えありません

雲南市立    学校長